
Stand 03/2026 Allergeninformationen
Alle Lebensmittel werden in unseren Stores frisch zubereitet und obwohl wir Prozesse und Maßnahmen zur Vermeidung von Kreuzkontaminationen umsetzen, können wir diese nicht vollständig 

ausschließen. 

Allergene: Ja = Allergen im Produkt enthalten / S = kann Spuren enthalten Zusatzstoffe

A) G
lu

te
nhalt

ig
es

 G
et

re
id

e

B) S
oja

C) E
i

D) E
rd

nüss
e

E) S
ch

al
en

frü
ch

te

F) S
ell

er
ie

G) S
en

f

H) S
ulfi

te

I) 
M

ilc
h / L

ak
to

se

J)
 F

is
ch

K) W
eic

htie
re

L) K
ru

st
en

tie
re

M
) S

es
am

P) K
oko

sö
l

1)
 K

onse
rv

ier
ungs-

 s
to

ffe

2)
 F

ar
bst

offe

3)
 A

ntio
xi

dat
io

ns-
 m

itt
el

4)
 S

üßungsm
itt

eln

8)
 P

hosp
hat

9)
 g

es
ch

wef
elt

10
) c

hin
in

hal
tig

12
) G

es
ch

m
ac

ks
-v

er
st

är
ke

r

13
) g

es
ch

wär
zt

14
) g

ew
ac

hst

15
) g

en
te

ch
nisc

h

ve
rä

nder
t

18
) S

äu
ru

ngsm
itt

el

21
) N

itr
at

22
) N

itr
tit

pöke
lsa

lz

Pizzen
American Hot Weizen Ja Ja Ja Ja

BBQ Chicken & Bacon Weizen S S Ja Ja Ja S Ja Ja  Ja

Capricciosa Weizen S S Ja Ja Ja Ja

Chicken & Bacon Ranch Weizen S Ja S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Chicken Super Papa Weizen S S Ja Ja Ja Ja Ja

Double Pepperoni Weizen Ja Ja Ja

Fresh Garden Weizen S Ja

Garda Weizen S Ja Ja Ja Ja Ja

Garden Party Weizen Ja

Garlic Chicken Weizen Ja S Ja S Ja Ja Ja

Hawaii Weizen S S Ja Ja Ja Ja Ja

Indish Weizen Ja Ja S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Margherita Weizen Ja

Meat Lovers Weizen Ja Ja Ja

Mediteranea Weizen Ja Ja Ja Ja

Milano Weizen S S Ja Ja Ja Ja

New Orleans Weizen S S Ja Ja Ja S Ja Ja Ja Ja

NYS Hot Pepper Passion Weizen Ja Ja Ja

NYS Olivia Chicken Weizen S S Ja Ja Ja Ja Ja

NYS Pepperoni Lovers Weizen S S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Papas Tuna Delight Weizen Ja Ja Ja

Super Papa Weizen S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Super Cheese Weizen Ja Ja

The Mexican Weizen Ja Ja Ja Ja

Verona Weizen Ja Ja S Ja Ja Ja Ja

vegane Pizzen
Vegan BBQ Non Chicken Weizen Ja S S S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Vegan Fresh Garden Weizen Ja Ja Ja Ja Ja

Vegan Garden Party Weizen Ja Ja Ja Ja

Vegan Margherita Weizen Ja Ja Ja Ja

Vegan Mediteranea Weizen Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Vegan NYS BBQ Weizen Ja S S S Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Rolls (ohne Dip)
Cheese Rolls Weizen S Ja Ja S S Ja Ja

Cheese & Pork Rolls Weizen S Ja Ja S S Ja Ja Ja Ja

Hot Rolls Weizen S Ja Ja Ja S S Ja Ja Ja

Pepperoni Rolls Weizen S Ja Ja S S Ja Ja Ja

Sucuk Rolls Weizen S Ja Ja S S S Ja Ja Ja

Tuna Rolls Weizen S Ja Ja Ja S S Ja Ja

Vegan Sheese Rolls Weizen Ja Ja Ja Ja
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Einzelzutaten
Ananas Ja Ja

Apfelmus Ja Ja

Bacon S Ja Ja

BBQ Sauce S S S Ja Ja S S Ja  

Blattspinat

Blue Cheese (Blauschimmelkäse) Ja

Broccoli S

Champignons

Chicken Wings (vorgegart) Weizen S S S Ja S Ja Ja

Chicken Poppers Weizen Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Chillipulver

Curry-Soße Ja Ja S Ja S Ja

Dustinator (Weizenmehl) Weizen

Gratinsauce Ja Ja

Hähnchenfilet (gegrillt) Weizen S S Ja S Ja Ja

Hirtenkäse Ja

italienischer Hartkäse Ja Ja

Jalapenos Ja Ja

Kartoffelecken S S S S S

Käsestangen Ja

Knoblauchbutter Ja S S S Ja

Knoblauchsauce Ja Ja Ja

Mais

Mozzarella Käse (Standard Käse) Ja

Nudeln Weizen

Oregano

Paprika (grün/rot)

Peperroncini Ja Ja

Peperonisalami Ja Ja

Peperonisalami (halal) Ja Ja

Pflanzliche Butter (Butteraroma)

Pizzasalami S S S Ja Ja Ja

Pizzasauce

Pizzateig Weizen

Pork (Schweine-Hackfleichbällchen) Ja Ja

Puderzucker

Ranchsauce S Ja S S Ja Ja Ja

Salsiccia Ja Ja Ja

Sauce Hollandaise S Ja Ja Ja

schwarze Oliven Ja

Sucuk S S S Ja Ja Ja

Sour Cream Ja

Spicy Beef (Rinder-Hackfleischbällchen) Ja Ja Ja

Schinken S S S S Ja Ja Ja
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Thunfisch Ja

Tomate (gewürfelt)

Vanillesauce Ja Ja

veganer Pizzaschmelz Ja Ja Ja Ja

vegane Chunks Chicken Style Ja

Zimt & Zucker Mischung

Zwiebeln (weiß/rot)

Snack & Co.
Bread Sticks Weizen

Cheesesticks Weizen Ja S S S Ja Ja

Chicken Poppers Weizen Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Chicken Wings Weizen S S S Ja S Ja Ja

Chicken Wings BBQ Weizen S S Ja Ja S S Ja Ja

Kartoffelecken S S S S S

Papadias
BBQ Chicken & Bacon Weizen S Ja Ja Ja S Ja Ja Ja Ja

Italian Weizen Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Non Chicken BBQ Vegan Weizen S S Ja Ja S S Ja Ja Ja Ja

Philly Champignons Weizen S Ja S Ja Ja Ja

Nudel Gratins
Broccoli & Schweinefleisch Weizen S S Ja Ja Ja Ja

 Champignos, Spinat & Broccoli Weizen S Ja

 Hähnchenfilet & Champignons Weizen S S Ja Ja Ja Ja

Dips
Barbecue Dip S S S Ja Ja S S Ja  

Currysosse Dip Ja Ja S Ja S Ja

Ranchsauce Dip S Ja S S Ja Ja Ja

Sour Cream Dip Ja

Tomatensosse Dip

Knoblauch Dip Ja Ja Ja

Knoblauchbutter Dip Ja S S S Ja

Vanillesosse Dip Ja Ja

Desserts
Apfel-Zimt Rolls Weizen Ja Ja

Chocolate Lava Cake Weizen S Ja S S

B&J Chocolate Fudge Brownie Gerste Ja S S Ja

B&J Cookie Dough Weizen Ja Ja S S Ja

B&J Peanut Butter Cup Weizen Ja Ja Ja Ja

B&J Strawberry Cheesecake Weizen Ja Ja Ja

B&J Half Baked Gerste Ja Ja Ja

B&J Netflix & Chill'd Weizen Ja Ja Ja Ja
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Getränke
Coca Cola Ja Ja

Coca Cola Zero Ja Ja Ja

Fanta Orange Ja Ja Ja

Sprite Ja

Mezzo Mix Ja Ja

Fuze Tea Zitrone Ja

Fuze Tea Pfirisich Ja

Lift Apfelsaftschorle Ja

Vio medium

Vio still

Red Bull Original Ja Ja Ja

Red Bull zuckerfrei Ja Ja Ja

Red Bull White Ja Ja Ja


